PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2022
	№
	929

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Положение о порядке и условиях

 оплаты труда руководителей муниципальных унитарных

предприятий Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о порядке и условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий Боровичского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 12.08.2013 № 1671, изложив пункт 5 раздела 4 в редакции:

«5) материальная помощь, которая может быть выплачена в связи с рождением ребенка, смертью близких родственников (супруг, супруга, родители, дети с приложением для подтверждения родства копии свидетельства о заключении брака, копии свидетельства о смерти, копии свидетельства о рождении), утратой личного имущества в результате пожара, стихийного бедствия, потребностью в лечении.

Размер материальной помощи, оказываемой в случаях, предусмотренных настоящим пунктом, устанавливается равным минимальному размеру оплаты труда, установленному Федеральным законом от 19 июня 2000 года № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда.».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов

кн